
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 22.07.2025   № 7-133 
           г.Новозыбков 

 

О даче согласия на принятие в муниципальную 

собственность муниципального образования 

«Новозыбковский городской округ Брянской 

области» движимого имущества, находящегося в 

собственности Брянской области 
 

 

        Руководствуясь ст. 63,64 Федерального закона от 20.03.2025 N 33-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти» , Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 N 374 «О 

перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче 

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта 

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности 

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или 

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в 

федеральную собственность или собственность субъекта Российской 

Федерации», на основании пункта 2.2. решения Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов № 6-379 от 16.02.2022  «О принятии Положения о 

порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом 

муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской 

области» Новозыбковский городской Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность 

муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской 

области» движимого имущества, находящегося в собственности Брянской 

области (приложение).  

2.Комитету по управлению имуществом Новозыбковской городской 

администрации направить настоящее решение в Управление имущественных 

отношений Брянской области. 



3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный  

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов. 

 

 

 

Глава Новозыбковского  

городского округа                                                                            А.В. Щипакин  

 

 

  



 

Приложение  1 к решению    

Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов  

№7-133 от 22.07.2025 

 

Перечень 

объектов движимого имущества, передаваемых из собственности Брянской 

области в собственность муниципального образования «Новозыбковский 

городской округ Брянской области» для  МБУ «Физкультурно-

оздоровительный комплекс» города Новозыбкова 

№ 

п/

п 

Полное 

наименован

ие 

организации 

Адрес места 

нахождения, 

ИНН 

организации 

Наименование имущества Кол-

во  

Стоимость 

имущества , 

руб. 

1 

  

Департамент  

физической  

культуры и 

спорта 

Брянской 

области 

г.Брянск,  

бульвар 

Гагарина   

д. 58, 

ИНН  

3234016192  

Коньки хоккейные р.42 5 41372,91 

 2 

 

Коньки хоккейные р.43 
5 41372,92 

3 

 

Коньки хоккейные р.44 
 2 16549,17 

4 

 

Коньки хоккейные р.45 
2 16549,17 

5 

 

Клюшка для хоккея с шайбой, 

правая WARRIOR COVERT 

QR5 50 GRIP JR  

10 71190,70 

6 Клюшка для хоккея с шайбой, 

левая WARRIOR COVERT QR5 

50 GRIP JR 

7 49833,50 

7 Клюшка для хоккея с шайбой, 

правая,BAUER S23 GSX JR 
2 26198,84 

8 Клюшка для хоккея с шайбой, 

вратарь, левая,BAUER S23 GSX 

JR 

2 26198,84 

9 Клюшка для хоккея с шайбой, 

для вратаря, правая,BAUER S23 

GSX JR 

2 26198,84 

10 Ловушка (перчатка) для игры в 

хоккей с шайбой BAUER S23 

GSX JR REG 

1 25379,61 

11 Шлем игрока, размер М  7 58690,80 

12 Шлем игрока, размер ХL  8 67075,20 

13 Шлем полевых игроков с 

визором, размер М 
1 7448,50 

14 Шлем полевых игроков с 

визором, размер XL 
1 7448,50 

15 Нагрудник игрока,JR, размер   L 15 60986,96 

16 Нагрудник игрока, SR, размер S 5 22558,49 

17 Нагрудник игрока SR, размер L 5 24817,57 

18 Налокотники игрока, размер L 15 55000,46 

19 Шорты игрока, размер L 10 55688,13 

20 Шорты игрока, JR, размер  S 10 55688,13 



21 Шорты игрока, SR, размер М 10 60363,84 

22 Шорты игрока, SR, размер XL 5 30181,92 

23 Наколенники , JR, размер  13 15 67675,45 

24 Наколенники, SR, размер М 10 45116,98 

25 Наколенники, SR, размер XL 5 24172,11 

26 Шлем вратаря  JR 1 18453,42 

27 Нагрудник вратаря, размер L 1 17556,26 

28 Шорты вратаря, размер L 1 8965,31 

29 Щитки  вратаря  JR, размер L 1 35493,31 

30   Перчатки игрока Перчатки  

ССМ TACK AS 550 JR, размер 

12 

20 76600.00 

31 Коньки хоккейные. Коньки 

вратаря BAUER GSX INT, 

РАЗМЕР 36  

1 15455,00 

32 Коньки хоккейные. Коньки 

вратаря BAUER GSX INT, 

РАЗМЕР 37  

1 15454,45 

33 Клюшка для хоккея с шайбой, 

Клюшка  WARRIOR ALPHA 

LX 50 GRIP JR, жесткость 40 

15 80989.50 

34  Клюшка для хоккея с шайбой, 

Клюшка  WARRIOR ALPHA 

LX 50 GRIP JR, жесткость 55 

15 80989,50 

35 Коньки хоккейные р.23 3 23861,70 

36 Коньки хоккейные р. 24,5 3 23860,02 

37 Коньки хоккейные р. 26 3 23860,02 

38 Коньки хоккейные р. 27 3 23860,02 

39 Коньки хоккейные р. 28 3 23860,02 

40 Коньки хоккейные р. 29 3 23860,02 

41 Коньки хоккейные р. 30 3 23860,02 

42 Коньки хоккейные р. 31 3 23860,02 

43 Коньки хоккейные р. 32 3 23860,02 

44 Коньки хоккейные р.33  3 23860,02 

45 Коньки хоккейные р. 34 3 23860,02 

46 Коньки хоккейные р. 35 3 23860,02 

47 Коньки хоккейные р. 36 3 23858,91 

48 Коньки хоккейные р. 37 3 28636,74 

49 Коньки хоккейные р. 38 3 28636,74 

50 Коньки хоккейные р. 39 3 28636,80 

51 Коньки хоккейные р. 40 3 28636,80 

52 Коньки хоккейные р. 41 3 28636,80 

53 Коньки хоккейные, 

полупрофессиональные, р.42  
3 28636,20 

54 Клюшка для хоккея с шайбой 

BAUER,жесткость 40 
18 151 560,00 

55 Клюшка для хоккея с шайбой, 

жесткость 60  
19 147440,00 

 

 

   Итого  
  2 114 715,21 

 


